DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORPO EM PAUTA: O MITO DA
ASSEXUALIDADE EM IDOSAS de autoria de LARISSA PEDROZA DA SILVA VIEIRA,
MANUELLA CÂNDIDA CARDOSO, ALESSANDRA KARLA SIQUEIRA FERREIRA,
NATÁLIA MARIA DASILVA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php